
























































PAPILDAPRĪKOJUMS

cm g 51  k 47 h 30
MULTINO atkritumu kaste, 60cm atviktnei/skapītim/122893

cm g 31  k 31 h 35
FRANKE Sorter atkritumu kaste/112583 Litri: 17.5

15cm skapītim/  h 56cm g 10  k 43
Izvelkams grozu mehānisms /122894

30cm skapītim  h 56/cm g 25  k 43
Izvelkams grozu mehānisms/122895

54€  

cm g 200
Uzkares sliede/137238LED Castello 12W.12V./komplektā 3gab./121716

TRAUKU ŽĀVĒTAVA PIEDERUMU IELIKTŅI ATVILKTNĒM

ATKRITUMU KASTES

STIPRINĀJUMI

42€  

29

Litri: + + 15 7 7  

27€  

49€  59€  49€  

504 €  

cm g 61  k 30 h 63-85
Rotējošs stūra grozs/134959

cm g 60  k 25.6 
60cm skapītim/149627

cm g 80  k 25.6 
80cm skapītim/149628 

35€  44€  

METABOX ATVIKTŅU SISTĒMAI  MB TANDEMBOX ATVIKTŅU SISTĒMAI    TB

cm g 56  k 28 
60cm skapītim/122891

cm g 33  k 43  h 5  
UNI, 40cm atvilktnei/125340

cm g 73  k 43  h 5
UNI, 80cm atvilktnei/125342

508 €  

506 €  

5010 €  

cm g 33  k 49  h 5  
PRO, 40cm atvilktnei/124010

cm g 53  k 49 h 5
PRO, 60cm atvilktnei/124011

cm g 73  k 49 h 5  
PRO, 80cm atvilktnei/124012

506 €  

509 €  

LED APGAISMOJUMS

GROZU MEHĀNISMI

cm g 76  k 28 
80cm skapītim/122892

35€  29€  

a MUMS NOLIKTAVĀ IR VISS VED MĀJĀS JAU ŠODIENVIRTUVE STUNDAS LAIKĀ

cm g 53  k 43  h 5
UNI, 60cm atvilktnei/125341

5012 €  





NERŪSĒJOŠA TĒRAUDA IZLIETNES, MAISĪTĀJI

IZLIETNES/MAISĪTĀJI

FRANKE sifons/112578

6€  

cm g 78  k 51 h 20
Sity SMO/135730

€139   

cm g 78  k 50 h 20
Grace GMP/135727

cm g 76  k 44 h 17
Easy EMP/157069

€119   

cm g 80  k 50 h 19
Orman OMP/135729

€189   

31

cm g 5  k 25 h 19
FRANKE Novara-Plus/111710

69€  

cm g 5  k 17 h 33
FRANKE BAT650/158949

cm g 51  k 51 h 18
FRANKE RON 610/111848

cm g 46  k 44 h 14
FRANKE ETN 610/111853

cm g 78  k 44 h 14
FRANKE ETN 614/111854

4044 €  

cm g 57  k 46 h 19
Hope HMP/ 147499 147498

AKMENS MASAS IZLIETNES

cm g 39  k 45 h 17
Easy EMR/147500

cm g 44  k 44 h 19
Lira LMR/135725

cm g 49  k 45 h 19
Orman OMP/135728

75€  82€  

cm g 57  k 45 h 17
Lira LMO/147312

89€  

cm g 80 k 60
E60X80 Right (komplektā sifons)/86262 E60X80 Left/86263

Tondo 3 Sifons/
137434

12€  

Tondo 4 Sifons/
147957

22€  

www.optimus.lv sadaļā  izvēlies toņus, aizpildi anketu - mēs palīdzēsim izvēlēties skapīšus un nosūtīsim cenu piedāvājumu!  Virtuves konstruktors

€119   

95€  

59€  

49€  

79€  

€119   

€122   

89€  



SIGULDA Vidzemes šoseja 6a t.27856597
TALSI
TALSI
TUKUMS
VALKA
VALMIERA

VENTSPILS

Rī as 88 M C OPTIMUSg , /

Enkuru 5

Kr. Valdemāra 44
Rīgas 8, T/C MAXIMA
Kurzemes 48
Raiņa 25

t.22334137
t.29410566
t.28376475
t.22334127
t.26144044

t. 27871198
VENTSPILS Brīvības 43 t. 26679954

• Nodrošinās stabilitāti uz nelīdzenām 
   grīdas virsmām.

REGULĒJAMS KĀJU AUGSTUMS

• Klusa, vienmērīga pacelšana un aizvēršana. 
• Atvēruma leņķis 107 ° un 90 ° .
• Dažādas regulēšanas iespējas. Pacelšanas 
  spēku var regulēt atbilstoši durvju svaram 
  un augstumam.

D-Lite LIFT PACEĻAMAIS MEHĀNISMS

• Soft Close - tērauda vadotnes ar Oil-Brake 
  (Eļļas-bremžu) mehānismu.
• Sinhrona, klusa atvēršana/aizvēršana 
  neatkarīgi no atvilktnes svara. 
• Pieļaujamā slodze: 40 kg

TANDEBOX  VADOTNES

DAŽĀDU KOMBINĀCIJU IESPĒJAS

• Radi individuālu dizainu izvēloties 
  vairāku krāsu fasādes. 

• Visiem skapīšiem Soft-Close funkcija,
   atver/aizver bez skaņas.

M
IX

MODERNA, AUGSTAS KVALITĀTES FURNITŪRA

cm

53

60

53

100

60

20

60

53
53

60

100
20

IZMANTOTIE APZĪMĒJUMI

PIEMĒROTS TRAUKU MAŠĪNAI

AR METĀLA GROZU MEHĀNISMU

PIEMĒROTS MIKROVIĻŅUKRĀSNIJ

PIEMĒROTS TVAIKA NOSŪCĒJAM

MATĒTS STIKLS/
ALUMĪNIJA KRĀSAS RĀMĪ

Soft Close/Clip ON ENĢES

STŪRA SKAPIS

DURVJU MONTĀŽA UZ LABO 
VAI KREISO PUSI

METABOX VADOTNES

TANDEBOX  VADOTNES

 PIEMĒROTS PLĪTS VIRSMAI

 PIEMĒROTS IZLIETNEI

 PIEMĒROTS CEPEŠKRĀSNIJ

AR TRAUKU ŽĀVĒTAVU

PIEMĒROTS LEDUSSKAPIM

D-Lite LIFT PACEĻAMAIS 
MEHĀNISMS

LABAIS VAI KREISAIS 
NOVIETOJUMS

~~

DL

MB

TB

L R

Attēliem informatīvs raksturs, iespējamas izmaiņas krāsā, noformējumā. SIA ”ALB” PATUR TIESĪBAS MAINĪT CENAS BUKLETA DARBĪBAS LAIKĀ 

AIZKRAUKLE
ALŪKSNE
ĀDAŽI
BALVI
BAUSKA
CĒSIS
CĒSIS
DAUGAVPILS

Uzvaras bulv. 1
Lenču 19c
Valkas 1

Tautas iela 1
Katoļu 1

Gulbenes 2
Rīgas gatve 53

Gaismas 14b t.26462825
t.22334126
t.26387877
t.22334138
t.26366887
t.22334132
t.25443658
t.20275216

veikali visā Latvijāinfo@optimus.lv67885252 www.optimus.lv

• Soft Close  - tērauda vadotnes ar pievilkšanas 
   mehānismu.
• Klusa, vienmērīga atvēršana/aizvēršana.
• Pieļaujamā slodze: 25 kg

METABOX VADOTNES
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GULBENE

LIEPĀJA
LIMBAŽI
MADONA
OGRE
PRIEKUĻI
RĒZEKNE

Druvas 5
Parka 3
Atbrīvošanas al.155D

Jūras 30
Saules 57a

Zemnieku 32 t.27884432
t.29335395
t.20274421
t. 22334134
t.26100499
t.22334122

RĪGA
RĪGA
RĪGA  
RĪGA  

Gunāra Astras 7A
A. Deglava iela 47

t. 29454988
t.22334131

Krasta 56 (jur.79), T/C SKY t.29338349
Mīlgrāvja 14, T/C RIMI t.25444468

REGULĒJAMS UZKARES MEHĀNISMS
• Palīdzēs pieregulēt skapīšus pie sienas 
  vajadzīgajā līmenī. 

GULBENE
O.Kalpaka 90
Bērzu 17c t.26526728

t.28685234
JELGAVA Uzvaras 12 t.22334130
JĒKABPILS Rīgas 213 t.26425007

RĪGA  Maskavas 357, T/C DOLE t.25676600
SALDUS Striķu 9c, T/C AKVĀRIJS t.22334135
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